
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAL. PROV. Festivo  gara terne Cat. CCD/CDD/DDD - 07/11/2021  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 0172/44.116   
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

20 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico  (Bra) 07/11/2021 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Abrate
Massimo Bergesio
Franco Bolognese

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:10

 300305
316172
863195

1

Vincenzo Carena
Massimo Minetti
Francesco Mana

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:9

 336106
420095
406846

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ezio Muratore
Lorenzo Barra
Andrea Chiesa

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:13

 425318
311865
344277

3

Mario Becchio
Lorenzo Bosco
Domenico Antonucci

VCN000903 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
CIRCOLO LA CONCORDIA
F.n°:6

 313638
806143
305503

4

Sergio Gregorio
Ezio Magliano
Francesco Cristino

VCN000211 - A.S.D. FORTI -
SANI F.n°:18

 392411
405422
834553

5

Daniele Bianciotto
Marco Bona
Marco Long

VCN000170 - ASS. SPORT. DIL
LA BOCC. COMUNALE
ENVIESE F.n°:16

 783502
322136
739525

6

Antonello Bruno
Giovanni Pietro Dotta
Giorgio Gastaldi

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:1

 818939
368162
826425

7

Gabriele Roggero
Dario Manassero
Sergio Boero

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:14

 456077
406907
321451

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAL. PROV. Festivo  gara terne Cat. CCD/CDD/DDD - 07/11/2021  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 0172/44.116   
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

20 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico  (Bra) 07/11/2021 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dario Giuseppe Bertello
Giampiero Carena
Bernardo Molineris

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:8

 317138
732522
421336

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Emanuele Medis Shiary Lafleur
Adam Massa
Giuseppe Dubois

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:5

 860556
413670
724519

3

Partita vinta    4

Giuseppe Gili
Giovanni Gioda
Delfino Ruberi

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:12

 388499
388653
767046

5

Partita vinta    6

Ezio Maggiorino Adriano
Giovanni Maria Mulassano
Maurizio Tomatis

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:7

 300856
425037
479267

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAL. PROV. Festivo  gara terne Cat. CCD/CDD/DDD - 07/11/2021  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 0172/44.116   
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

20 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico  (Bra) 07/11/2021 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabrizio Gai
Fulvio Rosa
Filippo Gai

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:11

 381684
457294
381685

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Vinh Mach
Sergio Galliano
Ronny Orticola

VCN000170 - ASS. SPORT. DIL
LA BOCC. COMUNALE
ENVIESE F.n°:15

 404641
382522
762409

3

Partita vinta    4

Donato Lanfranco
Mario Vendramini
Paolo Vaglienti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:19

 398208
807937
484142

5

Partita vinta    6

Giorgio Rinaudi
Gianfranco Zorgnotti
Massimo Baldi

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:3

 454645
493834
309279

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAL. PROV. Festivo  gara terne Cat. CCD/CDD/DDD - 07/11/2021  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 0172/44.116   
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

20 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA RORETESE - Viale Rimembranze - Roreto di Cherasco Num civico  (Cherasco) 07/11/2021 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

G.pietro Monasterolo
Renato Migliore
Franco Bergese

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:4

 694851
784573
738435

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mirko Costa
Francesco Marocco
Roberto Prato

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:17

 722871
411518
448212

3

Partita vinta    4

Luciano Corino
Gianfranco Sicca
Arturo Bergese

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:2

 350873
469676
316146

5

Partita vinta    6

Simone Costamagna
Edoardo Castellino
Danilo Maero

VCN001017 - ASS. SPORTIVA.
DILETT. BOCCE MONDOVÌ
F.n°:20

 352243
339339
847546

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

